
トトラランンススロロシシアアエエーージジェェンンシシーージジャャパパンン株株式式会会社社   
〒104-6233 東京都中央区晴海 1 丁目 8 番 12 号 晴海ﾄﾘﾄﾝｽｸｴｱ Z 棟 33F  

TEL: 03-3532-0362  FAX: 03-3532-1181 

 

 

 

 

2022年 12月 28日 

 

お客様各位 

 

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社 

FESCO Transportation Group日本総代理店 

 

 

現在のサービス状況につきまして 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当社輸送サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

 

過日、経済紙上に国内の損害保険各社が来年 1月１日からロシア・ウクライナ全海域で船舶の沈没

などの被害を補償する保険の提供を停止するとの報道がありましたが、FESCO 本社にこの件につき

まして問い合わせましたところ、現行の日本/ロシア極東航路は引き続きサービスを継続する旨の回

答を得ましたのでご連絡申し上げます。  

 

今後の状況の変化にも引き続き注視・FESCO 本社との密な連絡をとり新たな情報がありましたら速

やかに弊社ホームページでご案内致しますので宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 

 

 

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社 

営業部 Tel: 03-3532-0362 

 

 


